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FOCUS SUR LE DEPASSEMENT

AUTOMOBILISTES

respectez la distance laterale
de sécurite

1M ENAGGLOMERATION
1.5M HORS AGGLOMERATION




FOCUS SUR LE DEPASSEMENT

CYCLISTES

pour votre sécurite

respectez une distance d'1 m des rebords (bouches d’égouts,
oravillons...) et des véhicules (appels dair...]

— &-
1w

¥1im

7 R
1HE
\ ——




AUTOMOBILISTES
CYCLISTES

pouUr votre sécurité




